
 

 

UBND PHƯỜNG ĐIỆN BIÊN PHỦ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG MẦM NON 20/10 

 
          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

       Số:        /QĐ-TrMN 20/10 Điện Biên Phủ, ngày       tháng      năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công khai thực đơn ăn bán trú, năm học 2025 - 2026 

 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON 20/10 
 

Căn cứ vào Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31 tháng 12 năm 2020 của 
Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường Mầm non; 

Căn cứ Thông tư 09/2024/TT – BGDĐT ngày 03/6/2024 của Bộ Giáo dục 
và Đào tạo Quy định về công khai trong hoạt động của các cơ sở giáo dục thuộc 
hệ thống giáo dục quốc dân; 

Căn cứ Công văn số 1702/SGDĐT – KHTC ngày 19/6/2024 của Sở Giáo dục 
và Đào tạo tỉnh Điện Biên về việc hướng dẫn tổ chức bếp ăn tập thể trong các cơ sở 
giáo dục trên địa bàn tỉnh Điện Biên; 

Căn cứ  Công văn số 04/TrMN 20/10 ngày 10 tháng 9 năm 2025 của 
trường Mầm non 20/10 phường Điện Biên Phủ về việc trưng cầu ý kiến cán bộ, 
giáo viên, nhân viên tham gia đóng góp ý kiến xây dựng thực đơn ăn bán trú 
trong năm học  2025 – 2026; 

 Căn cứ Biên bản họp ngày 12 tháng 9 năm 2025 về thống nhất xây dựng 
thực đơn ăn bán trú, năm học 2025 – 2026; 

Căn cứ Quyết định số 23 /QĐ – TrMN 20/10 ngày 15 tháng 9 năm 2025 
của trường mầm non 20/10 về việc thực hiện Quy chế quản lý công tác bán trú, 
năm học 2025 – 2026; 

 Theo đề nghị của Ban quản trị đời sống trường mầm non 20/10, 

                                                   QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1: Công khai thực đơn ăn bán trú, năm học 2025 – 2026 thuộc trường 
mầm non 20/10 phường Điện Biên Phủ (có thực đơn chính thức kèm theo). 

Điều 2: Các thành viên trong Ban Quản trị đời sống có trách nhiệm theo 
dõi và giám sát việc tổ chức thực hiện thực đơn bếp ăn tập thể cho học sinh theo 
đúng lịch đã xây dựng.  

 Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các bộ phận: Kế toán; 
Y tế; thủ kho; nhân viên nuôi dưỡng, bộ phận giám sát chịu trách nhiệm thi hành 
quyết định này./. 

Nơi nhận:                                                                           HIỆU TRƯỞNG 
- Như điều 3 (hscv); 

- Lưu: HSNTr, VT. 

 

 

                                                                                           Dương Thị Hồng Hạnh 


	HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON 20/10

		2025-09-27T09:57:43+0700


		2025-09-27T10:50:18+0700


		2025-09-27T10:50:18+0700


		2025-09-27T10:50:19+0700




